¶ Da nobis misericors deus, vt sancta tua, quibus incessanter ex-  
plemur, & synceris tractemus obsequijs, & fideli semper mente  
sumamus Per.      Feria Secunda.      Oratio.

P Ræsta, quæsumus omnipotēs deus, vt obseruationes sacras  
annua deuotione recolentes / & corpore tibi placeamus &  
mente Per dominum.      Sacra.

¶ Oblatum tibi domine sacrificium / viuiscet nos semper, & mu-  
niet Per dominum.      Postcommunio.

¶ Sumptis domine salutaribus sacramentis ad redemptionis eter-  
næ, quæsumus, proficiamus augmentum Per dominum.

Super populum.      Oratio.

¶ Deprecationem nostrā, quæsumus domine, benignus exaudi:  
& quibus supplicandi præstas affectum, tribue defensionis auxi-  
lium Per dominum.      .

Feria Tertia.      Oratio.

S Acræ nobis, domine quæsumus, obseruationis iejunia, & pie  
sconuersationis augmentum, & tuæ propiciationis continuum  
præstant auxilium Per dominum.      Sacra.

¶ Hæc hostia dñe quæsumus remittet nra delicta; & ad sacrificiū  
celebrādū subditorū tibi corpora mētesq; sanctificer Per. Postcō.

¶ Huius nos domine perceptio sacramenti mundet à crimine: et  
ad celestia regna perducat Per dominum.

Super populum.      Oratio.

¶ Misericordie domine populo tuo, & continuis tribulationibus la-  
borantem/propicius respirare concede Per dominum.

Feria Quarta.      Oratio.

D Eus, qui iustis præmia meritorū, & peccatorib⁹ per iejunū  
veniā præbes, miserere supplicibus tuis: vt treatus nostri cō-  
fessio indulgentiam valeat percipere delictorum Per.      Oratio.

**P**reſta, quæſumus omnipotens deus, vt quos ieunia votiuia caſtigant, ipſa deuotio quoq; ſancta letificet, & terrenis affectibus miſigatis, facilis caeleſtia capiamus Per dominum. Sacra.

**S**uppliceſ te domine roga muſ, vt hiſ ſacrificijs peccata noſtra mundentur, qua tunc veram nobis tribues mentis & corporis ſanitatem Per dominum. Postcommunio.

**S**acramēta (quæſumus dñe deus noſter) & ſpiritualib⁹ noſ repleant alimentis, & corporalibus tueantur auxilijs Per dñm.

Super populum. Oratio.

**P**ateant aures misericordiæ tuæ domine precibus ſupplican- tium: & vt potentibus deſiderata concedas, face eos, que tibi ſunt placita, poſtulare Per dominum.

Feria Q uinta. Oratio.

**P**reſta, quæſumus omnipotens deus, vt q̄ros ieunia votiuia caſtigant, ipſa quoq; deuotio ſancta letificet, vt terrenis affectibus miſigatis, facilis caeleſtia capiamus Per. Sacra.

**P**urifica nos misericors deus, vt ecclesię tuę preces, que tibi gra- tæ ſunt, pia munera deferētes, ſiant expiatis mentibus gratiores Per dominum noſtrum. Postcommunio.

**C**aeleſtia dona capientes, quæſumus domine, non ad iudicium peruenire patiaris, quod fidelibus tuis ad remedium pridisti Per.

Super populum. Oratio.

**P**opuli tui deus institutor & regiſtor, peccata (quib⁹ impugnat) expelle, vt ſemper tibi placitus & tuo munimine ſit ſecurus Per.

Feria Sexta. Oratio.

**D**eſus, qui ineffabilibus mundū renouas sacramentis, preſta (quæſumus) vt ecclēſia tua & æternis proficiat institutis, & temporaib⁹ non deſtituatur auxilijs Per dominum. Sacra.

**M**unera nos, dñe que ſumus, oblata puriſiſent: & nos iugiter faciant te eſſe placatum Per dominum. Postcommunio.

**H**ec nos, quæſumus domine, participatio ſacramenti, & a pro prijs reatibus indeſinenter expediat, & ab omnibus tueatur ad- uerſis Per dominum noſtrum.

Super populum. Oratio.

**D**a (quæſumus omnipotēs deus) vt qui infirmitatis noſtri conſeſſi de tua virtute confidiimus, ſub tua ſemper pietate gaudeam⁹ Per dñm noſtrum. Sabbato.

Oratio.

**F**iat quæsumus domine, per gratiam tuam fructuosus nostre  
deuotionis affectus, quia tunc nobis proderunt susceptra ieu-  
nia, si tuæ sint placita pietati Per dominum. Sacra,  
**¶** Oblationibus, quæsumus dñe, placare susceptis; & ad te nostras  
etiam rebelles cōpelle propicius voluntates Per. Postcom.  
**¶** Tua nos, domine quæsumus, sancta purificent, & operatioe sua  
tibi faciant esse deuotos Per dominum.

Super populum.

**¶** Deus, quis per antibus in te misereri potius eligis, q̄ irasci, da no-  
bis digne flere mala; que facimus; vt tuę cōsolationis gratiam in-  
uenire valeamus Per dominum nostrum. Oratio,

Dominica in passione.

Oratio.

**Q**uæsumus omnipotens deus, familiam tuā propicius res-  
pice, vt te largiente regatur in corpore, & te seruiente custo-  
diatur in mente Per dominum. Sacra,

**¶** Hæc munera, quæsumus dñe, & vincula nostræ prauitatis ab-  
soluant, & tuę nobis misericordiaꝝ dona cōcipient Per. Postcom.

**¶** Ad eſto nobis domine deus noster; et quos tuis mysterijs recrea-  
sti, perpetuis defende præsidijſ Per dominum.

Feria secunda.

Oratio.

**S**anctifica, quæsumus domine, nostra ieunia; & cunctarū no-  
ſbis propicius indulgentiam largire culparum Per. Sacra,  
**¶** Concede nobis (quæsumus domine deus noster) vt hæc hostia  
salutaris & nostrorum fiat purgatio delictorum, & tuę propicia-  
tio maiestatis Per dominum. Postcommunio.

**¶** Sacramenti uii, quæsumus domine, participatio salutaris & pu-  
rificationem nobis prebeat, & medelam Per dominum.

Super populum.

Oratio.

**¶** Da, quæsumus domine, populo tuo salutem mētis et corporis;  
vt bonis operibus inhérendo, tua semper mereatur protectione  
defendi Per dominum.

Feria tertia

Oratio.

**N**ostri tibi (quæsumus domine) sint accepta ieunia; quia nos  
& expiando gratia tua dignos efficiant, & ad remedia per-  
ducant eterna Per dominum. Sacra,

**¶** Hostias tibi domine deferimus immolādas, que temporali cō-  
solutione nos sic letifcent, vt promissa certius sperenius æterna

Per dominum. Super populum. Oratio.  
¶ Da nobis, quæsumus domine, perseverantem in tua voluntate  
famulatum; ut in diebus nostris & merito & numero populus tibi  
bi seruiens augeatur Per dominum.

Feria Quarta. Oratio:

S Anctificato hoc iejunio deus tuorum corda fidelium miserator ille  
Siustra; & quibus devotionis præstas affectum, præbe supplican-  
tibus pium benignus auxilium Per dominum. Sacra.

¶ Annue nobis misericors deus, ut hostias placationis & laudis  
syncero tibi deferamus obsequio Per dominum. Postcom.

¶ Cælestis donib[us] benedictione percepta / supplices te deus omnipotens  
depreamur, ut hoc idem nobis & sacramenti causa sit &  
Salutis Per dominum nostrum,

Super populum. Oratio,

¶ Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus, & quibus  
fiduciam sperandæ pietatis indulges, consuetæ misericordiæ tristis  
hue benignus effestum Per dominum nostrum.

Feria Quinta. Oratio:

P Ræsta, quæsumus omnipotens deus, ut dignitas cōditiōis hu-  
manæ per immoderantiam sauciata / medicinalis parsimo-  
nie studio retormentur Per dominum nostrum. Sacra.

¶ Domine deus noster, qui in his potius creaturis, quas ad fragilitatis nostre subsidiū cōdidisti, tuo quoq[ue] nomini munera iussisti,  
dicando cōstituti, tribue quæsumus, ut & vitæ nobis præsentis auxilium, & æternitatis efficiat sacramentū Per dñm. Postcō.

¶ Quod ore supsimus domine, pura mente capiamus, & de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum Per dñm.

Super populum. Oratio,

¶ Esto, quæsumus domine, propicius plebi tuæ, ut que tibi non  
placent respuens / tuorum potius repleatur delectationibus man-  
datorum Per dominum nostrum.

Feria Sexta. Oratio:

C Ordibus nostris, quæsumus domine, auxilium gratie tue be-  
nignus infunde, ut peccata nostra castigatiōe voluntaria co-  
hibētes, corporaliter potius maceremur, quam supplicijs depute-  
mur eternis Per dominum. Sacra.

¶ Praesta nobis misericors deus, ut digne tuis semper seruire alta-

rib' mereamur, & eorū perpetua participatiōe saluari Per. Postc;  
¶ Sumptis sacrificiō domine perpetua nos tuītio non derelinquat,  
& noxia semper à nobis cuncta depellat Per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Concede, quæsumus omnipotens deus, vt qui protectionis tuę  
gratiā querimus, liberati à malis omnibus secura tibi mēte ser-  
uiamus Per dominum.